[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11.04.2019    № 150-па
О внесении дополнений в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 28.12.2018 № 610-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства Кочковского района на 2019-2023 годы»

В целях приведения правовых актов в соответствие действующему законодательству,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2 постановления администрации Кочковского района Новосибирской области от 28.12.2018 № 610-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства Кочковского района на 2019-2023 годы», изложить в следующей редакции:
        «Признать утратившими силу:

· постановление администрации Кочковского района от 29.12.2014 года №712-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Кочковском районе на 2014-2018 годы»,
· постановление администрации Кочковского района от 28.04.2015 № 279-па «О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района от 29.12.2014 №712-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Кочковском районе на 2014-2018 годы»,
· постановление администрации Кочковского района от 23.06.2015 № 348-па «О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района от 29.12.2014 №712-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Кочковском районе на 2014-2018 годы»,
· постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 29.12.2015 № 552-па «О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района от 29.12.2014 №712-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Кочковском районе на 2014-2018 годы»,
· постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 04.05.2016 № 148-па «О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района от 29.12.2014 №712-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Кочковском районе на 2014-2018 годы»,
· постановление администрации Кочковского района Новосибирской области   от 07.10.2016 № 367-па «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Кочковского района от 29.12.2014 №712-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Кочковском районе на 2014-2018 годы» (в редакции постановлений администрации Кочковского района №148-па от 04.05.2016, 249-па от  28.04.2015, 348-па от 23.06.2015, 552-па от 29.12.2015),
· постановление администрации Кочковского района Новосибирской области  от 28.12.2016 № 490-па «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Кочковского района от 29.12.2014 №712-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Кочковском районе на 2014-2018 годы» (в редакции постановлений администрации Кочковского района №148-па от 04.05.2016, 249-па от 28.04.2015, 348-па от 23.06.2015, 552-па от 29.12.2015, 367-па 07.10.2016),
· постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 11.05.2017 № 281-па «О внесении изменений в приложение №2 к муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в Кочковском районе на 2014-2018 годы»,
· постановление администрации Кочковского района Новосибирской области 22.06.2017 №361-па «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Кочковском районе на 2014-2018 годы»,
· постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 25.10.2017 № 597-па «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Кочковском районе на 2014-2018 годы»,
· постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 28.12.2017 №738-па «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Кочковском районе на 2014-2018 годы»,
· постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 03.05.2018 № 164-па «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Кочковском районе на 2014-2018 годы»,
· постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 07.06.2018 № 250-па «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Кочковском районе на 2014-2018 годы»,
· постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 08.08.2018 № 325-па «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Кочковском районе на 2014-2018 годы»,
· постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 17.08.2018 № 347-па «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Кочковском районе на 2014-2018 годы», утвержденную постановлением администрации Кочковского  района Новосибирской области от 29.12.2014 №712-па (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Кочковского района от 28.04.2015 № 279-па, от 23.06.2015 №348-па, постановлениями администрации Кочковского района Новосибирской области от 29.12.2015 №552-па, от 04.05.2016 №148-па, от 07.10.2016 №367-па, от 28.12.2016 №490-па, от 11.05.2017 №281-па, от 22.06.2017 №361-па, от  25.10.2017 №597-па, от 28.12.2017 № 738-па, от 03.05.2018 №164-па, от 07.06.2018 №250-па, от 08.08.2018 № 325-па),
· постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 02.11.2018 №479-па «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Кочковском районе на 2014-2018 годы».

2. Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области (Храпаль Н.Н.), опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте Кочковского района.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области М.В.Белоус.
Глава Кочковского района

Новосибирской области                                                                        П.А.Шилин
Фролова А.В.
22-225